檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃志生

電話：04-7531845

電子信箱：a630190@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年8月27日

發文字號：府教社字第1020259700A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽實施計畫(計1個電子檔)(0259700AA0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣102年度「愛悅讀」徵文競賽實施計畫乙份，請

鼓勵所屬學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據本縣102年度「愛悅讀」徵文競賽實施辦法辦理。

二、本項徵文競賽採自由報名參加，凡就讀本縣之公私立國民

中學學生以及國民小學中、高年級學生均可報名參加。

三、收件期限︰即日起至102年10月10日止（以郵戳為憑）。

四、相關活動詳情請參考競賽實施計畫。

五、本競賽列入十二年國教免試入學超額比序績分採計。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2013-08-27
11:22:11

1020002936

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:102/08/27

■■■■■■■有附件